[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«20» января 2021 г.
	№  65-р

	гп Северо-Енисейский

О признании утратившим силу распоряжения администрации Северо-Енисейского района

На основании поступившего письма краевого государственного казенного учреждения «Управление автомобильных дорог по Красноярскому краю» от 14.01.2021 № 08/76, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Северо-Енисейского района от 13.01.2021 № 15-р «Об организации временного ограничения движения транспортных средств на автомобильной дороге местного значения с организацией объезда».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района
А. Н. Рябцев